平成 27年 2 月 27日

各 位

株 式 会 社 久 世

代表取締役社長 久 世 健 吉

（JASDAQ コード番号 2708）

問合せ先 取締役経営サポート本部長

                                                                      加 藤 広 忠

                                                 ＴＥＬ  ０３-３９８７-００１８

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 2月 27 日開催の臨時取締役会において、下記の日付をもって組織変更

及び人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 27 年 4月 1 日付）

（1） エリア営業と広域営業のより一体的な営業強化を図るため、広域営業本部を廃止し

て、その機能を営業本部に統合する。

（2） 今後の商品戦略の立案・強化を図るため、商品本部を新設する。

（3） 生鮮事業をより一層強化・拡大する。

２． 人事異動（平成 27 年 4月 1 日付）

新 役 職 名   氏    名    旧 役 職 名

取締役副社長

営業本部長

  久 世 真 也 取締役副社長

   専務取締役

（商品本部・物流本部管掌）

  松 﨑 俊 幸

 専務取締役営業本部長

   取締役   鎌 田 美 紀 男   取締役広域営業本部長

   取締役経理部長   後 藤 明 彦    取締役経理部長

   （物流本部管掌）

  商品本部長 兼商品部長   市 川 明 夫    商品部長

なお、鎌田美紀男は 4 月 1日付けで株式会社久世フレッシュ・ワンの代表取締役社長に就任

し、更に、6月開催の旭水産株式会社の株主総会で同社の取締役に就任する予定です。

                                       以 上